

اخبار

دیدار مدیر عامل صندوق تأمین خسارت های بدنی با وزیر راه و شهرسازی



مهدی قمصریان مدیر عامل صندوق تأمین خسارت های بدنی با مهرداد بذریپاش وزیر راه و شهرسازی در خصوص پیگیری اجرای کامل سامانه‌های حوادث‌راندنگی،دیدارو گفتگوکرد. به گزارش روابط عمومی صندوق تأمین خسارت های بدنی، پیگیری اجرای کامل سامانه جامع حوادث‌راندنگی وبررسی آخرین‌وضعیت‌اصلاح نقاط حادثه خیز، مهمترین محور گفتگوها در این دیدار بود.

محصولی نو از بیمه تجارت‌نو؛

آسام تنها بیمه‌نامه سفر های داخلی در کشور رونمایی شد



سفر همیشه لذت بخش است و باعث می شود زمانی هر چند کوتاه از تمامی دغدغه‌ها و روزمرگی های زندگی جدا شد و با خیالی آسوده از لحظه های پیش رو لذت برد اما همیشه در چنین سفر نگارنی هایی وجود دارد نگرانی برای خانه ای که آن را ترک می کنیم، حوادثی که به هنگام سفر ممکن است رخ دهد و دیگر احتمالاتی که در ذهن خود بارها و بارها مرور می کنیم شرکت بیمه تجارت‌نو با نگارش به رفع تمامی دغدغه‌های ذهنی شما برای سفر کردن، برای اولین بار در صنعت بیمه کشور بیمه نامه مسافرت داخلی با نام آسام را رونمایی کرد .

به گزارش روابط عمومی بیمه تجارت‌نو؛ مراسم رونمایی آسام با حضور قائم مقام،برخی از معاونین و مدیران ستادی بیمه تجارت‌نو در ستاد مرکزی این شرکت رونمایی شد.

حسین حسینی، قائم مقام بیمه تجارت‌نو در این جلسه اظهار داشت حضور قائم برگرفته از جمله آسوده سفر امن مطمئن، برای سفرهای داخلی طراحی شده است که تاکنون در صنعت بیمه رواج نداشته است و با توجه به احساس این نیاز در صنعت بیمه و گردشگری کشور عزیزمان با هدف توسعه فرهنگ بیمه و گسترش خرده فروشی در سطح کشور طراحی گردید، ایده ای نو که تا کنون اجرایی نشده و ثمره تلاش بی‌وقفه همکاران عزیزمان در بیمه تجارت نو است.

وی بیان داشت آسام بیمه نامه ای مقرون به صرفه و کاربردی است که پوشش‌های منحصr به فردی را ارائه کرده است و در این بیمه‌نامه به راحتی می‌توانید لحظه‌های خود را در سفر بیمه کنید،پوشش‌هایی‌مانند‌هزینه‌چیران‌و‌بازسازی منزل مسکونی بیمه گذار در اثر آتش‌سوزی، صاعقه، انفجار، آتشفشان و ترکیدگی لوله که حین سفر ،هزینه های پزشکی ناشی از حادثه ، چیران هزینه لغو شدن بلیط سفر در صورت بروز حادثه ،دفاع مشروع بیمه شده ،اقدام برای نجات اشخاص و اموال از خطر و حادثه و …… تنها بخشی از پوشش های بیمه‌نامه آسام است.

حسینی تأکید کرد یکی از استراتژی های اصلی بیمه تجارت‌نو در سال گذشته گسترش خرده فروشی بود که با ارائه محصولات متفاوتی که یکی از آنها طرح آسام است این امر به خوبی محقق شد محصولی که در راستای استراتژی خرده فروشی بیمه کاملا همگام بوده و به مدت دو سال در انحصار شرکت بیمه تجارت‌نو قرار گرفته که بعد از اتمام آن نیز قابل تمدید است.

پیش رو بودن سفرهای نوروزی ، آسام در غالب ۴ طرح پیشنهادی ۱۵۰۷۰۳و۱۵۰۳روزه با نازلترین قیمت موجود از طریق مراجعه به سایت منوی خدمات الکترونیک سپس خرید بیمه نامه وانتخاب طرح آسام https://shop.tejaratnoins.ir/ با مراجعه حضوری به شعب و نمایندگان بیمه تجارت‌نو قابل دسترس است .

همزمان با هشدار خزانه‌داری آمریکا برای پذیرش تبعات مبادله با کشورهای تحت تحریم آمریکا، پیش‌بینی می‌شد که مرادوات تجاری این کشور با ایران، به زودی تحت‌تأثیر قرار خواهد گرفت و چنین نیز شد؛ حالانشریه «میدل ایست آی» به نقل از منابع آگاه خبر داده که عراق، برای پرداخت بدهی دوساله‌اش به ایران به جای دلار از دینار استفاده کرده است.

به گزارش فرارو به نقل از میدل ایست آی، از زمان اعمال محدودیت‌های جدید توسط فدرال رزرو آمریکا در مورد نحوه معامله بانک مرکزی عراق با دلارهایی که از فروش نفت دریافت می‌کند واحد پول عراق ماهاسات که در برابر دلار با کاهش ارزش و مشکل مواجه شده است.

بحران نقدینگی به این معناست که دولت عراق در پرداخت حقوق میلیون‌ها کارمند دولتی و هم چنین حقوق بازنشستگی و پرداخت به سایر ذینفعان برنامه‌های رفاه اجتماعی دچار مشکل شده است. عراق یکی از بزرگترین وارد کنندگان اقلام و کالاهای ایرانی در دو دهه اخیر به ویژه گاز، برق، مواد غذایی و مصالح ساختمانی بوده است.

مبادلات تجاری رسمی بین دو کشور به ارزش حدودا ۱۴ میلیارد دلار است. به دلیل تحریم‌های آمریکا که در سال ۲۰۱۸ میلادی علیه ایران اعمال شد عراق برای پرداخت هزینه‌های خرید از ایران از سال ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۱ میلادی با مشکل مواجه شده است.

بغداد تنها برای خرید گاز و انرژی از ایران در فاصله سال‌های ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۱ میلادی بیش از ۱.۶ میلیارد دلار بدهی داشته است. منابع آگاه اشاره می‌کنند که بخش عمده یا کل آن بدهی تسویه شده و آخرین پرداخت آن در اکتبر ۲۰۲۲ میلادی انجام شده است. مقام‌های عراقی به «میدل ایست آی» گفته‌اند که بغداد جای دلارهایی که ایران پیش از تحریم دریافت کرده بود از دینار عراقی برای پرداخت استفاده کرده است.

اتان اشاره کردند که سیستم پرداخت جدید برای جلوگیری از اعتراضات ضددولتی که به طور اجتناب ناپذیری پس از قطع عرضه انرژی در عراق رخ می‌دهد طراحی شده است.

برای این موضوع، ایران توانست با استفاده از حراج ارزی که بانک مرکزی عراق روزانه برای تبدیل دلارهایی که از فروش نفت دریافت می‌کرد این دینارها را به دلار تبدیل کند که بسیار مفیدتر هستند.

این در حالی است که قیمت کالاهای مصرفی در عراق کم‌کم در حال افزایش است. دولت عراق برای کنترل نرخ ارز اقدامات مختلفی از جمله کاهش نرخ رسمی ارز به ۱۳۰۰ دینار را ارائه کرده‌است. اگرچه نرخ بازار سیاه به حدود ۱۵۰۰ دینار کاهش یافته، اما کم‌کم آن به شدت نوسان دارد. تأثیر تحویل مقادیر زیادی دینار به ایران که اکنون نمی‌تواند آن را با دلار معامله کند هنوز احساس می‌شود. یک مقام ارشد عراقی به میدل ایست آی می‌گوید: پرداخت بدهی ایران به دینار عراق یک اقدام حساب شده نبود. بحران مالی‌ای که ما در حال حاضر از آن رنج می‌بریم ناشی از این اقدام احتمانه است. ایران مبلغ هنگفتی از پول عراق را به دست آورده و به شدت به دلار آمریکا نیاز دارد پس تصمیم‌گیرندگان عراقی فکر می‌کردند که ایران با این پول راه به عنوان هدیه بین عراقی‌ها توزیع می‌کند یا آن را در بازار عراق سرمایه گذاری خواهد کرد؟

مشکلات لاینحل و راه حل‌های سرهم بندی شد

علیرغم در اختیار داشتن یکی از بزرگترین ذخایر نفت در جهان از دهه ۱۹۹۰ به دلیل درگیری‌ها، تحریم ها، سوء مدیریت و عدم توسعه زیرساخت‌ها از کمبود شدید انرژی رنج برده است. به گفته مقام‌های ایرانی عراق به طور رسمی حدود ۹۰۰ میلیون دلار در ماه برای واردات کالاهای ایرانی هزینه می‌کند. پنجاه درصد آن برق و گاز است. واشنگتن با آگاهی از وضعیت ماطخره

آغاز اجرای طرح کالابریگ در سراسر کشور



بررسی ماجراهای گرفتاری عراق در پرداخت بدهی ایران به دینار

غنیمت دینار به جای دلار

مقام‌های عراقی به میدل ایست آی می‌گویند بحران مالی عراق تشدید شده و پرداخت بدهی عراق به ایران در قالب دینار عراق به کاهش ارزش پول آن کشور دامن زده است.



به دینار و یورو انجام دهند.

اما در همین رابطه «علی شریعتی»، عضو اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق در توضیح چرایی پرداخت بدهی با دینار عراق به فرز گفت: «در عراق، حالا به دلیل تحولاتی که بعد از هماهمانگی‌ها و قول‌وقرارهایی که مقامات بغداد، ماه پیش در ترکیه با معاون خزانه‌داری آمریکا گذاشتند، فرایندهای حرکتی دلار در این کشور سخت شد. بر اساس شنیده‌ها، حدود ۱۰۰ کارشناس مرتبط با خزانه‌داری آمریکا، پرداختی‌های دلاری عراق را ردگیری می‌کنند. روزانه حدود ۳۵۰میلیون دلار از فروش نفت وارد عراق می‌شود و کارشناسان خزانه‌داری آمریکا این حجم از پول را ردگیری می‌کنند. به همین دلیل نقل‌وانتقالات دلاری در عراق بسیار دشوار شده است.»

تسویه بدهی عراق با دینار و یوان

او در ادامه گفت: «دینار در اختیار بانک مرکزی عراق است. اما طبق مذاکراتی که احتمالا اتفاق افتاده، آمریکا روی دلراهایش حساس است. ما در گذشته تبادلات دلاری زیادی با عراق داشتیم اما پس از اتفاقات اخیر، در مبادله دلاری مشکل‌هایی ایجاد شد. عراق بزرگترین شریک تجاری همجوار ما است و ۱۰میلیارد دلار تبادل غیر نفتی عدد کمی نیست. این رقم سنگینی است و در سید ارزی کشور نقش بسیاری مهمی دارد. حالا اگر این راه به دینار داده باشند، شاید به خاطر این باشد که مشمول حساسیت‌های نظارتی سخت‌گیرانه آمریکا نباشند.»

این عضو اتاق بازرگانی با بیان اینکه عراق مقداری از بدهی‌هایش را با یوان چین نیز پرداخت می‌کند گفت: «چین یکی از شرکای تجاری بزرگ عراق است و تعدادی از مبادلات این دو کشور با ارز چینی انجام می‌شود. عراق به مدت دوماه دچار تورم شد و قیمت هر ۱۰۰دلار در بازار آزاد به ۱۸۰هزار دینار رسید و بازار سقوط کرد. چون آسانته تحمل و توان مردم عراق مثل ما نیست که قیمت دلار در یک هفته ۴۰درصد نوسان داشته باشد. به همین خاطر، بعد از مذاکراتی که عراق در ماه گذشته با ایالات متحده داشت، قیمت هر ۱۰۰دلار در بازار دوباره به ۱۵۵هزار دینار بازگشت و

ثبات نسبی ایجاد شد.»

افزایش هزینه انتقال دلار در عراق

علی شریعتی با بیان اینکه هزینه انتقال ارز در عراق نسبت به گذشته بیشتر شده، گفت: «در گذشته هزینه انتقال هر ۱۰۰هزار دلار، ۴۰۰ دلار بود. امروز به دلیل ردگیری‌های آمریکا، هزینه انتقال هر ۱۰هزار دلار به ۴۰۰دلار رسیده است. بازار عراق، بازاری است که حجم شبهه پول در آن زیاد است و همه ترانکش‌ها در صرافی انجام می‌شود. به همین دلیل، سیاست‌هایی در نظر گرفته شده که با استفاده از مزیت ارز دولتی، مردم را به استفاده از سوئیفت سوق می‌دهند. یعنی به افرادی که مدارکشان تمیز و بدون مشکل است، ارز دولتی ۱۳۳۳هزار دیناری اختصاص می‌دهند. این‌ها از جمله سیاست‌های تشویقی است که دولت عراق برای کاهش تمایل مردم به بازار حواله‌ای و کاهش سواسفاده‌ها در نظر گرفته است.»

در موضع انتخاب نیستیم

علی شریعتی در پاسخ به این پرسش که پرداخت بدهی‌های ایران به دینار چه تبعاتی خواهد داشت، نیز به افرادی که «اما امروز در شرایطی نیستیم که بخواهیم انتخاب کنیم یا بگوییم این اتفاق خوب است یا بد؛ یکی از دلایل جهش نرخ دلار، همین قطع شدن جریان ورودی منابع ارزی ما از عراق بود.»

شریعتی افزود: «دوستان گفته‌اند که به روسیه وصل شدیم و از طریق روسیه به ۴۰ بانک در جهان متصل شدیم اما خود روسیه امروز تحریم است. حال و هوای روسیه امروز مثل حال و هوای ما در دوران آقای احمدی‌نژاد است. هنوز داغ است، منابع دارد، تحریم را یک بازی می‌بیند و هنوز تحریم‌ها برایش آنقدر جدی و پیچید نشده که فشار ناشی از آن را لمس کند. عراق اما، اثر بسیار مهمی در مبادلات ما داشت. حالا این وسط دوستان دوری هم زدند و موج‌سواری هم کردند و کسری بودجه‌ای هم چیران شد. همه دولت‌های ما این فن را در آستین دارند. اما دلیل عمده نوسانات ارزی ما کمبود منابع ما بود که به دلیل قطع شدن ورودی روسیه است. حالا این ورودی اگر دوباره جریان پیدا کند، به هر صورتی اگر باشد باید با آن ساخت.»

به‌صورت نقدی، در موعد مقرر واریز یارانه به حساب سرپرست خانوار واریز خواهد شد. بانوارهایی که یارانه دریافت می‌کنند جهت مشاهده میزان اعتبار، لیست کالاها و فروشگاه‌های مشمول طرح ملی کالابریگ الکترونیک، با تلفن همراه سرپرست خانوار، کد دستوری *۷۸۸*۲۸# را شماره‌گیری کرده و یا به درگاه اینترنتی shoma.sfara.ir مراجعه کنند.گفتنی است در حال حاضر

فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه، افق کوروش، دلیلی مارکت، جانبو و برخی فروشگاه‌های خُرد که مجهز به بارکدخوان شده‌اند، به این سامانه متصل و پذیرای هموطنان عزیز در سراسر کشور هستند. سایر فروشگاه‌های زنجیره‌ای نیز بنا به‌درخواست خود می‌توانند به این سامانه متصل شوند؛ همچنین فروشگاه‌های خُرد جهت اتصال به طرح ملی کالابریگ الکترونیک می‌توانند با مراجعه به درگاه اینترنتی shoma.sfara.ir نصب برنامه کاربردی «شما» در قسمت پتل فروشنده اطلاعات و موقعیت جغرافیایی خود را ثبت کنند.

بازاروسرمایه

اخبار

امکان وکالتی کردن حساب در بانک گردشگری برای خرید خودروهای وارداتی فراهم شد



امکان وکالتی کردن حساب برای ثبت نام در سامانه یکپارچه فروش خودروهای وارداتی در بانک گردشگری فراهم شده است. به گزارش روابط عمومی بانک گردشگری، مشتریان می‌توانند برای وکالتی کردن حساب به یکی از شعب این بانک مراجعه کنند. وزارت صنعت، معدن و تجارت یکی از شرایط لازم برای متقاضیان دریافت خودرو خارجی، بلوکه کردن ۵۰۰ میلیون تومان در حساب وکالتی خود در برخی بانک های کشور اعلام کرده است. بر این اساس، متقاضیان خرید خودروهای وارداتی می‌توانند مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان را در حساب خود در بانک گردشگری مسدود کنند. بانک گردشگری ۱۰۰ شعبه در سراسر کشور دارد.

تکریم خانواده معظم شهدا توسط شورای فرهنگی بیمه سینا



همزمان با اعیاد شعبانیه، اعضاء شورای فرهنگی بیمه سینا با خانواده شهید محمد علی دلاپور دیدار کردند.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه سینا؛ همزمان با اعیاد شعبانیه و سالروز شهادت شهید محمدعلی دلاپور ۱۳/۱۲/۱۳۶۱، شورای فرهنگی بیمه سینا و رئیس شعبه آمل با حضور خانواده های معزز آن‌ها تجلیل و تقدیر به عمل آورد.

حجت‌الاسلام و المسلمین ارکان عضو شورای فرهنگی بیمه سینا در این دیدار، خدمت به خانواده شهدا را افتخاری بزرگ دانست و از شهید دلاپور به عنوان شهید پرافتخار شهدای جنگل به نیکی و با افتخار یاد کرد. خانواده شهید محمدعلی دلاپور با ذکر خاطرات از این فرمانده دلاور گفتند: شهید بزرگوار از همان اوایل انقلاب اسلامی، روحیه شهادت‌طلبی در وجودشان موج می‌زد و هر زمان که اخبار شهادت همزمان و برداران خود را می‌شنیدند آفسوری می‌خورد که چرا از این فیض عظیم محروم ماندند.

پدر شهید در خاطراتی عنوان کرد: شهید زارع، شهید اول در آمل بود. زمانی که او شهید شده بود شهید محمد علی خبلی حسرت می‌خورد، غیطه می‌خورد می‌گفت ای کاش ما بودیم. شیری که او خورده آنقدر حلال بوده که زود تر از همه به شهادت رسید. خانواده شهید افزودند، بی‌شک هر شخصی اعم از مسئول و غیرمسئول در مسیر خدمت و گره گشایی از کارهای مردم گام بردارد، خداوند به او عزت و بزرگی می‌بخشد.

در بخش‌هایی از پیام های شهید اینطور آمده است: بدانید که در امتحان بزرگ قرار گرفته اید . انسان تنها به صرف ایمان آوردن مسلم واقعی نیست ، بلکه میزان ایمان، اعمال انسان است.

بنابراین دست از ولایت و امام بر ندراید. بر اساس این گزارش، شهید محمد علی دلاپور از فرماندهان دلاور جنگل بودند که در ۱۳۶۱/۱۲/۱۳ در اثر اصابت گلوله به درجه رفیع شهادت رسید. در جنگل آمل به فیض شهادت نائل آمد و در گلزار شهدا اسلام محله شهرستان آمل آرام گرفت. همچنین برادر شهید، بسیجی شهید حشمت اله دلاپور در ۱۸ سالگی در اثر اصابت ترکش سال ۶۱ در منطقه مریوان آسمانی شد.

یادآور می‌شود، در این دیدار حجت الاسلام و المسلمین ارکان، علیرضا باجریم‌حی اعضاء شورای فرهنگی، محمدرضا ثابت و وحید عالی رئیس شعبه آمل از طرف مدیرعامل بیمه سینا با خانواده شهید دلاپور دیدار و گفتگو کردند.

ماهوریت ویژه مدیرعامل بانک صادرات ایران برای بیمه سرمد؛ سودآوری و جلب حداکثری رضایت بیمه‌گذاران



است که مردم به اندازه کافی با فرهنگ بیمه آشنا نیستند و در این میان، با خدمات بیمه سرمد نیز چندان آشنایی ندارند و باید از فضای رسانه‌ای به طور مناسب برای معرفی خدمات شرکت استفاده شود.

عضو هیات‌مدیره بانک صادرات ایران با اشاره به ظرفیت و پتانسیل‌های مطلوب بیمه سرمد، گفت: همانند برخی نوبالنگ‌ها که برای مخاطبان خاص، و حید عالی ویژه‌ای را آغاز کرده‌اند، باید از ظرفیت‌های فنی موجود برای مشتریان خاص، استفاده کرد و محصولات جدیدی بر مبنای خدمات الکترونیک طراحی شود.